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Endelig begynder vi at øjne foråret , sne bunkerne tør og bliver mindre dag for dag ! 
Jeg har set de første spæde vintergækker titte frem .................. 
Lyset og de længere dage fortæller os vi er på rette vej. Lyset er også meget afslørende, så hvis du syntes 
neglene er blevet gullige eller har fået et gråt skær så fortvivl ikke ! 
  
  
  
Misfarvede negle opstår ofte som følge af brug af farvet Neglelak uden at anvende Underlak (Base coat) først. 
Er den beskyttende fugt/fedthinde i neglen ( lipiderne ) udtørret, ja så vil farven fra lakken trænge ned i 
neglepladerne og misfarve neglen. Husk altid Base Coat inden lakering. 
Lakfjerner med ødelæggende opløsningsmidler er også med til at fjerne al næring/beskyttelse i neglen ( samt 
de produkter du behandler med ) så neglen fuldkommen udtørre. 
HUSK din lakfjerner er det vigtigste produkt i negleplejen. 
Medicinindtagelse er også ofte årsag til misfarvede negle samt rygning og skrappe rengøringsmidler. 
  
Herôme har også en løsning på dette problem ! 
  

  
  
Natural Nail Whitener er en lyserød transperant lak der fuldstændig dækker misfarvede negle. 
Lakken fremhæver den naturlige hudfarve i hele neglen. Neglekanten bliver smuk ren og hvid. 
Resultatet kan ses efter blot 1 minut og efterlader en smuk glans der er meget holdbar og ikke skaller af. Påfør 
1-2 lag afhængig af hvor misfarvet neglen er. 
Lakken kan også anvendes til IKKE misfarvede negle, da neglene får et klart rent naturligt look. 
Natural Nail Whitener kan du lægge ovenpå Nailhardener, når kuren er slut og du vedligeholder resultatet. 



Fås også i Glamour variant, let lyserød med en smuk let pearl. 
  
Disse ultimative lakker er IKKE en blegning af neglen, men overfladebehandling. 
Hvis man begynder at blege neglene bliver de tørre og sprøde/ bliver svage og knækker. 
  

 
  
TIP: 
Anvender man Fransk Manicure lak og denne farve er blevet lidt trist og mat efter håndvask / hånd cream og 
andre aktiviteter, kan du med det flotteste resultat give din Franske manicure et lag Herôme Natural Nail 
Whitener. Natural Nail Whitener fremhæver igen den flotte farve i lakken og din franske manicure lak vil se helt 
ny manicureret ud igen. 
  
Som sædvanlig får du en Loyalitetsgave med ved hvert Online køb ! Jeg vil igen gerne takke alle jer 
Loyale kunder der har fundet vej til vores webshop. Det beviser at vore kunder ikke blot er kloge, men ej heller 
lytter til ondsindet sladder !! 
Nemlig at: HERÔME ER UDGÅET FRA DET DANSKE MARKED. 
Det er vi bestemt ikke, men vi vælger muligheder frem for begrænsninger og ligger ikke under for grådighed og 
trusler.  
  
MAHATMA GHANDI citat: 
I gennem historien har sandheden og kærlighed altid vundet. 
Der har været tyranner og kujoner som har syntes uovervindelige, men de er ALTID faldet. 
HUSK DET ! 
  
Marts måneds gave er igen Caring Nail Polish Remover PADS, da jeg gerne vil have du virkelig kan se og 
mærke forskel på hvad det indebære at bruge en lakfjerner der ikke opløser negl samt de produkter du 
behandler med. 
  
HUSK det ikke er nok en lakfjerner hedder : Uden acetone !!!!! 
Har du spørgsmål omkring negleproblemer eller produkterne, er du MEGET velkommen til at kontakte mig, og 
jeg vil hjælpe dig på bedste vis. 
Der findes også en komplet MANICURE GUIDE på vores website. 
 
De varmeste hilsner fra  
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside: http://www.herome.dk/  
 


